
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд колективної заяви із земельних питань
      

Розглянувши заяву власників нерухомого майна СК «Вікторія Плюс» в
особі гр. Левченко Лесі Василівни із земельних питань, враховуючи пропозиції
постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України та п. 34
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Задовольнити заяву власників нерухомого майна СК «Вікторія Плюс»
в особі гр. Левченко Лесі Василівни із земельних питань.

2.  Створити  комісію  з  обстеження  масиву  земельних  ділянок,  які
знаходяться  у  фактичному  користуванні  та  на  яких  розташоване  майно
заявників з метою подальшого визначення земельної ділянки (масиву ділянок),
що підлягають інвентаризації, в складі :

Скоробагатий Юрій Володимирович – заступник сільського голови;
Нестеренко Владислав Вікторович – начальник відділу містобудуван-ня,

архітектури та землекористування;  
Коровін  Едуард  Анатолійович  –  головний  спеціаліст  відділу  місто-

будування, архітектури та землекористування;
Лановенко Анатолій Іванович – депутат сільської ради;
представники заявників, СК «Вікторія Плюс» (за згодою). 
3.  Надати  дозвіл  СК  «Вікторія  Плюс»  на  проведення  інвентаризації

земельних  ділянок  орієнтовною  площею  16,1654  га  в  межах  Золочівської
територіальної громади, що знаходяться у фактичному користуванні заявників
та на яких розташоване їхнє нерухоме майно.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року

рішення № 1599-55-VІІІ     


